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
ми удобствами. Оплата 5000 р. в мес. + коммун. тел. 
8-905-487-27-55.
6421 Сдам 2-эт. большой дом на Мечникова, Смоль-
ный, 21, рядом с мостом, 4 спальни, 2 зала, кухня, 
столовая, кладовка, с/у, котельная, банька, гараж 
на 2 а/м, молодой сад, беседка. Собственник. Опла-
та 20 т.р. + счетчики. тел. 8-918-563-10-17.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

6447 В частном домовладении в п. Артем (ост. «Ко-
нечная») сдается комната и флигель. тел. 8-909-411-
30-91.
6449 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ростовугля», 
мебель, быт. техника. Хозяин. тел. 8-918-514-88-23.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatsApp: 8-903-403-34-77.
931 Сниму небольшой домик, флигель оставленный 
без присмотра и нуждающийся в охране и содержа-
нии в жилом состоянии. За бесплатное проживание 
и наша ежемесячная оплата коммунальных пла-
тежей. Пенсионер 67 лет, без вредных привычек, 
местный. тел. 8-928-616-01-71.
932 Сдаются  квартира  и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН т. 8-906-452-91-60.
932 Сдается 2-к. флигель, на одном уч-ке с хоз., р-н 
автовокзал, удобства в доме, холод., ТВ, стир. маш. 
авт. будет, 4 спал. места, газ-форсунка, эл. водон. бак. 
Ц. 8 т.р. всего! т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
932 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азина, новый 
дом, 44 кв.м, АГВ, 3/3, без мебели и быт. техники.
Комнаты разд., в комнатах обои поклеены. Балкон 
не застекл. Ц. 7 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
932 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н «Строй-
фарфора». Сост. обычное, пл. 30 кв.м, 2/5, ТЭЦ, газ. 
колонка, окна м/п, шкаф, трельяж, кресло. Ц. 5 т.р. + 
к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
932 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Капровая, 2/5 эт. 
Сост. обычное, 68 кв.м, ТЭЦ, газ. кол., балкон и лод-
жия, 2 дивана, кресла, стенка, кух. мебель, ТВ, стол, 
2 кресла. Ц. 5 т.р .+ к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
932 Сдается комната в доме со всеми удобствами 
в районе Техбазы. Цена договорная. тел. 8-928-901-
62-19.

932 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, сост. обычное, 
окна м/п, 1/5 эт., ТЭЦ, холод.,ТВ, стир. маш. автомат, 
диван, кровать, шкаф, стол, тумбочка. Семье, ко-
манд., студентам. Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
932 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
932 Сдам 1-к.кв-ру в п.ХБК, 2 эт., сост. обычное, все в 
шаговой доступности. Собственник. тел. 8-909-416-
90-38.
7488 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
на длит. срок, есть мебель и быт. техника, сост. хоро-
шее. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-989-
703-16-20.
7487 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длит. срок, есть мебель и быт. техника, сост. жи-
лое. Ц. 9 т.р. + ком. услуги. Возможно 3 девочкам-
студенткам. Собственник. тел. 8-989-703-16-20.
6548 Сдается флигель с удобствами, в р-не автовок-
зала. С детьми прошу не звонить, пожалуйста. тел. 
8-951-515-47-49.
6556 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, АГВ, за 
пиццерией «Ташир», мкрн. Горняк, 1/2 эт., пл. 50 
кв.м, сост. жилое. Ц. 9000 р. + счетчики. Собствен-
ник. тел. 8-904-500-56-44.
7054 Сдается флигель, две комн., укомплектован 
всем необходимым. тел. 8-960-46-46-591.
6859 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье, на длит. срок, 
большая, теплая, чистая, 3/5 эт., балкон засте-
клен, мебель частично, собственник, недорого, р-н 
Сквозного-Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
7062 Сдается 1-к. кв-ра, р-н бывш. пивзавода, кв-
ра в хор. сост., с мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок. Собственник. тел. 8-928-145-88-30.
7076 Сдам на длит. срок кв-ру, 3 комн., 2 эт. Ц. 7000 
р. + ком. услуги. Или продается по ц. 1900 т.р. тел. 
8-903-434-22-10.
7093 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Ленина, студия-кухня, 
индивид. отопление, мебель евроремонт, на длит. 
срок, приличной семье без маленьких детей и со-
бак. Ц. 20 т.р. тел. 8-928-289-05-50, 8-961-273-50-07.
7094 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 3/5 эт., все условия для проживания есть. Без 
посредников. тел. 8-908-176-17-01.
7096 Сдается 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ул. Калини-
на, бывш. общежитие, без мебели, есть плат. шкаф, 
душ, туалет, интернет. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. 
АН. тел. 8-928-907-00-85.
7098 Сдаю дом со в/у, ремонт, мебель, стир. маши-
на, для семейной пары без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.
7097 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 1/3 эт. кирп. дома, 
АГВ, вся мебель и быт. техника, комн. изолир., сост. 
отличное. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6874 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го магазина, без быт. 
техники. Ц. 5000 р.  + коммунальные. Собственник. 
тел. 8-905-430-60-69.
7117 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

7118 Сниму кв-ру в центре, р-не Пролетарки, 
Соцгорода, ул. Парковая, п. ХБК, Артем. Рассмо-
трю варианты, с мебелью или без. тел. 8-908-509-
65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

7525 Сдаю дом в п. Красина, р-н стелы, в/у, новая ме-
бель и быт. техника, сплит, АГВ, интернет, навес на 6 
машин. Ц. 13 т.р. + счетчики. тел. 8-928-622-12-54.
7520 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, улучш. пла-
нировки, с ремонтом, мебелью и быт. техникой, но-
вое все. Ц. 10 т.р. + счетчики + залог. тел. 8-928-622-
12-54.
7519 Сдаю в центре 2-к. кв-ру с АГВ, отличное сост., 
мебель и быт. техника вся. Не прокуренная! Ц. 10 
т.р. +счетчики. тел. 8-928-622-12-54.
380 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 
в кв-ре есть мебель, холодильник, стир. машин-
ка, сплит. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-951-823-51-35.
378 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 4/5 эт., 
имеется шкаф-купе, компьютерный стол, полки, ку-
хонный уголок, стол, пластик. окна и балкон, теле-
визор. тел. 8-908-505-61-01, Елена.
7528 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, 
сплит-система), встроен. кухня, на кухне установ-
лена система «теплый пол», комнаты изолир., окна 
пластик. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
7121 Сдается отдельная, не проходная комната со 
в/у, в самом центре (не общежитие), студентам. Два 
спальных места, вся мебель, холодильник. Без хозя-
ев. тел. 8-908-512-61-34.
6886 Сдается 2-к. кв-ра, центр, с мебелью, холодиль-
ник, стиралка - автомат, для семьи, на длительный 
срок. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-938-110-80-97.
7159 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок, с 
мебелью, по ул. Хабарова, р-н 10-го магазина. Опла-
та 8 т.р. в мес. тел. 8-919-899-02-70.
7161 Сдам 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка, без мебе-
ли и быт. техники. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-583-
74-37.
7163 Сдаю 3-к. кв-ру, 5-й эт., в центре п. Камено-
ломни, ост. «Вагонное депо», в наличии: холодиль-
ник, телевизор, микроволновка, сплит-система, 
стир. машинка, мебель, интернет. Условия соседей: 
без животных и маленьких детей. Аренда 6 т.р. тел. 
8-952-589-32-29.
7154 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, по пр. Лен. Комсо-
мола, 4/5 эт., с мебелью, все удобства, кроме душа, 
ТВ есть, холодильник есть, нет стиралки. Ц. 3800 р. 
+ коммуналка. тел. 8-904-340-61-95.
6915 Сдается кв-ра в п. Артем, стоимость аренды 
4000 руб. + коммунальные услуги. тел. 8-928-142-
87-78.

4047 В центре города сдается отдельный домик для 
студентов или семьи без детей. Газ, вода. Предопла-
та. тел. 8-960-466-73-89.
7183 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт., вся мебель и быт. техника, лоджия 6 
м - застеклена. Аренда 6 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-
625-23-90.
7193 Сдается 2-к. кв-ра, пер. 2-й Милиционный 
(центр города), есть мебель и вся быт. техника. На 
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
7175 Продаются памперсы для взрослых «Seni», 
универсал, №3 и №4, 750 руб. (возможна доставка), 
упаковка по 30 шт. Противопролежневый матрас и 
подушка. Ходунки. тел. 8-928-762-86-99.
7156 Продаю новое постельное, белое белье, про-
стыни, пододеяльники, махровые полотенца, ткань 
цветную х/б. Дешево. тел. 8-928-118-90-34.
7155 Стенка 2,30х3,50. Палас новый 3,20х2,80. Цвет-
ное покрывало 0,80х3,50. Подушки пуховые 70х70 
(натур.), новые. Одеяла пуховые (гусиный пух). Оде-
яло шерстяное, ватное. Трюмо (Румыния). Чемода-
ны на колесиках. Сервиз чайный, столовый, импорт. 
Ковер 2х3 новый. тел. 8-928-118-90-34.
4044 Продается новый лодочный мотор «Watermah» 
2-тактный, 4 л.с. Продается насос автомат «Тополь» 
45/28/ - 3,5 т.р. тел. 8-928-175-21-80.
1104 Полуавтомат сварочный углекислотный СПА 
200 А, еврорукав 4М неубиваемый, состояние хо-
рошее. тел. 8-960-460-45-39.
7205 Соковыжималка «Скарлетт», нов., в упаковке, 
детск. кроватка б/у, цв. коричневый, диван новый, цвет 
бежевый (16 т.р.), штора в багажник горизонт. на «Шев-
роле Каптива». Цветы комн. - монстера, хлорофитум, 
сциндаптус, пальма хамедерея. тел. 8-988-576-25-56.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
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ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
ПАМЯТНИКОВ

БЛАГОУСТРОЙСТВО  УЧАСТКА

ПАМЯТНИКИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

ГРАНИТ, МРАМОР. 

ул. Ленина, д.108.

8-918-567-27-36, 8-919-892-42-90

1069. Реклама

1032. Реклама

Памятники, оградки

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
Круглосуточно

8-918-531-83-40;  8-918-534-89-82

Комиссаровский, 9Б;  Маяковского, 5А

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;

3. Центральный универмаг (2-й этаж);

4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);

5. Шишкина, 162 (р-н города Будущего, бывшее ЦКУ);

п. Каменоломни

Пункты приема объявлений
 в «КВУ» и «Пятницу»

1. Крупская, 53 А  
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари Добро»).

Ðåêëàìà

г. Шахты



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

6563 Куплю квартиру, комнату, за наличный расчет. 
Рассмотрю все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.
991 2-к. кв-ра, п. ХБК, на стороне рынка, не обще-
житие, 2/9 эт., пл.46,5 кв.м, хороший ремонт, кухня 
7 кв.м, лоджия, комнаты раздельные, цена 1550 т.р. 
АН «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
991 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хороший ремонт, железная дверь, ка-
фель в ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, 
балкона нет. Ц. 850 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
6741 Куплю квартиру. Рассмотрю все районы. тел. 
8-918-507-06-09.
6290 Крупногабаритная кв-ра пл. 60 кв.м, в доме 
коттеджного типа в п. Красина, котел, комн. теплые, 
светлые, в кв-ре в/у, окна м/п, вход. дверь новая, 
сост. жилое, двор 6 сот., навес металлический, заезд 
для авто, подвал, хозпостройки, фруктовый сад, все 
в шаг. доступности. Собственник. Ц. 1800 т.р. Торг. 
тел. 8-906-421-47-97.
6454 Оформление сделок (купля-продажа, дарение, 
приватизация). Земля в собственность(стоимость 
от 7000руб.). Наследство. Узаконение переплани-
ровки и «самозастроя». Разрешений на строитель-
ство. Помощь в продаже домов и квартир. 14 лет 
на рынке недвижимости. Агентство недвижимости 
«Алина», тел. 8-988-55-38-573, 8-918-54-24-812.
6478 Молодая семья купит кв-ру не меньше 68 кв.м, 
п. ХБК, п. Артем, под ипотеку. Без посредников. тел. 
8-904-446-26-53.
6558 Продаю 1/2 часть в 2-к. кв-ре, 1/2 эт., АГВ, 
душ. кабина, с хор. ремонтом, встроенная кух-
ня, в п. Артем, ост. «Поликлиника». Рассмотрю 
обмен  на авто. Ц. 500 т.р. тел. 8-938-100-15-00.

6790 Продается в ст. Пухляковская зем. уч-к 8 сот. 
в собственности. Подходит под материнский капи-
тал. Ц. 200 т.р. Денежную разницу вернем. Поможем 
оформить документы. тел. 8-909-400-19-39.
6790 1-к. кв-ра в п. Молодежный, Сулинского р-на, 
3/5 эт. кирп. дома, не угловая, есть лоджия, отопл.
ТЭЦ, кухня 6 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, сост. обычное. 
Или меняем на кв-ру в г. Шахты с моей доплатой. Ц. 
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
есть кладовка. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
7137 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 1/5 эт., в п. Красина, не 
угловая, большая прихожая застеклена. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
7528 Срочно! 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, по-
чты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., сост. хор., нат. потолки, 
окна пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая, от-
личные подъездные пути. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
7150 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 850 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
7150 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Кирова, за гост. «Гор-
няк», кухня 7 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон, новая 
крыша. Ц. 1250 т.р., ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
7150 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, маткапитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
7150 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», напротив 
Дома быта, ул. Островского, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, кухня 
7 кв.м, с/у совм. - плитка, МПО, балкон застеклен, ла-
минат, зал - паркет, сост. хорошее. Ц. 950 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
6915 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, р-н детсада, 5/5 
эт. пан. дома, балкон, с/у разд. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
6915 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 1/9 эт., се-
редина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кладовая, 
счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, оста-
новка. Возможна продажа под офис. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-142-87-78.
6915 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, Город Будущего, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон застеклен, есть кладовая, домо-
фон, газ. печь и колонка. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
6915 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, 
новые двери, заменены проводка, стояки и развод-
ка по воде и канализации, новая сантехника. Ц. 520 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6915 1-к. кв-ра пл. 34/19,6/6,3 кв.м, центр, 5/5 эт. 
кирп. дома, с/у совм., сантехнические и водопро-
водын трубы заменены пластик, окна выходят во 
двор. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
6908 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 
эт., не угловая, без ремонта, м/п окна, балкон не за-
стеклен, центр города, ул. Советская. Ц. 1300 т.р. 
Разумный торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
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1-к. кв-ра, Соцгород, 4/4 эт., пл. 33/18,8/5,9 кв.м, 
балкон не застеклен, окна деревянные, отопле-
ние - ТЭЦ, санузел совмещенный.  В кв-ре тре-
буется ремонт. 850 000 руб. тел. 8-961-414-88-77. 
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/13940.
Срочно! 2-к. кв-ра, центр, 2/5 эт., пл. 44/27/6 
кв.м, изол. комнаты. Состояние среднее, бал-
кон застекленный, окна металлопластиковые, 
пол - линолеум, ТЭЦ, колонка, с/у совмещенный, 
сплит. 1 900 000 руб. Торг. тел. 8-961-323-03-01.                                                               
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/13914.
Срочно! 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., пл. 
46,8/32,7/5,7 кв.м, изол. комнаты. Состояние 
среднее. Окна металлопластиковые, пол - лино-
леум, ТЭЦ,  колонка, с/у раздельный. 750 000 руб. 
Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/13859.
2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 1/4 эт., пл. 41/27,7/6,1 кв.м, 
Н=2,50 м, окна деревянные, пол - доски, лино-
леум, отопление – ТЭЦ, колонка, с/у совмещен-
ный. 1 350 000 руб. тел. 8-961-414-88-11. Фо-
то на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/13938.
3-к. кв-ра, Соцгород, 2/4 эт., пл. 57,2/41,3/6,2 
кв.м, балкон застеклен, состояние жилое, ТЭЦ, 
колонка, с/у совмещенный. 1 600 000 руб. Торг. 
тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/13443.
3-к. кв-ра коттеджного типа, Артем, пл. 
46,2/35,3/8,1 кв.м, Н=2,60 м, окна деревянные, 
пол - доски,  печное отопление, газ по меже. 4 
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
508-30-16.
6440 Собственник! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., в тихом спаль-
ном р-не, пл. 45,1 кв.м, с/у совмещен, отопление 
ТЭЦ, балкон. Все в шаговой доступности. тел. 8-928-
133-16-70.
6434 В п. Каменоломни (центр) 2-к. кв-ра, пл. 50 
кв.м, 3/5 эт., два балкона. тел. 8-988-540-33-87.
6370 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Наклонная, ул. Заветы 
Ильича, д. 3, 2/2 эт., общ. пл. 47,9 кв.м, кухня 9,8 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, отопление цен-
тральное. Во дворе жилая кухня с печным отопле-
нием, сарай с подвалом. Ц. 760 т.р. Торг. тел. 8-938-
100-10-77, Ирина.
6484 2-к. кв-ра в х. Садки Красносулинского р-на, 
1/2 эт., общ. пл. 39,9 кв.м, в/у, чистая, частично ме-
бель. Рядом д/сад, школа, поликлиника, остановка 
автобуса. Ц. 480 т.р. Можно под материнский капи-
тал. тел. 8-988-534-00-65.
6529 2-к. кв-ра в кирпичном доме 2010 г.п., 5 эт., не 
угловая, комнаты изолир., индивид. отопление, на-
тяжные потолки, застекленный балкон. Имеется 
подвальная комната. Все в шаговой доступности. 
Собственник. Торг. Рассмотрю варианты обмена на 
дом в п. Красина, с доплатой. тел. 8-908-507-65-26.
6517 Собственник! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/3 эт., пл. 44 
кв.м, кухня 7 кв.м, балкон застеклен, комнаты изо-
лир., АГВ, новые дома, ДК «Текстильщик». Ц. 1800 т.р. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-529-86-10.
7469 2-к. кв-ра после ремонта, не угловая, р-н Соц-
городка. Ц. 1620 т.р. тел. 8-918-854-21-51. Собствен-
ник.
932 2-к. кв-ра, Парковая, 3/5 кирп. дома, 44/29/6. 
Комнаты раздельные, балкон застеклен. Чистая, 
светлая. Остается техника, частично мебель. тел. 
8-928-157-30-39. Собственник.
932 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
932 2-к. кв-ра пл. 45,2 кв.м, ост. «Машиносчетная». 
Рядом школа, рынок, магазины. Состояние среднее. 
Собственник. тел. 8-965-397-00-36.
932 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общ.пл. 63, кухня - 10, 
2 балкона, 2 кладовки,закрытый двор. Торг. Соб-
ственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84. 
932 2-к. кв-ра, 4/5 эт., 52 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. 
АОГВ, встроенная кухня, вода постоянно. Магази-
ны, 2 школы, детсад, поликлиника в 10 мин. шаг. до-
ступности, заходи и живи. тел. 8-928-141-41-10.
932 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул.Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3, 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 
2250 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
932 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 28 А, 1/5 эт. панель-
ного дома, окна м/п, с/у раздельный, отопление 
центральное, лоджия не застеклена. Ц.1250000 т.р. 
+ торг. тел. 8-961-817-68-63.
931 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, пр. Поб.Революции, 
д. 130 В, 2 эт., м/п окна, в хорошем сост. Собствен-
ник. Ц. 1850 т.р. тел. 8-908-51-81-502, после 18 00.
931 2-к. кв-ра, п. Новоазовка, крупногаб., улучш. 
планир., не угловая, 3/3 эт., пл 58/35/10 кв.м, дом 
1989 г.п., м/п окна и балкон, 2 сплита, дверь железн., 
хор. состояние. Ц. 1350 т.р. тел. 8-952-604-02-47.
931 Центр, 2-к. кв-ра в хорошем сост., индивидуаль-
ное отопление, пл. 45 кв.м, комнаты изолирован-
ные. Мебель частично, кондиционер. Собственник. 
Возможен обмен на дом. Ц. 1950000 р., торг. тел. 
8-938-108-17-08, 8-905-458-79-25.
931 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не автовок-
зала, 1/3 эт. Есть балкон, подвал. Один собственник. 
Состояние под ремонт. Только наличный расчёт. Ц. 
1300000 р. тел. 8-989-701-00-73.

5646 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

7070 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, рядом с рынком, 
4/5 эт., общ. пл. 46 кв.м, окна м/п, балкон м/п, двери 
поменяны. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-118-12-43.
7080 Продается или сдается 2-к. кв-ра пл. 39 кв.м, 
со в/у, по ул. Парковая. тел. 8-906-415-74-71.
7074 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, лоджия, ремонт, р-н Кра-
сина, Петрашевского. Заходи и живи. Посредникам 
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
решетки. Под кв-рой подвал для купорки. Останов-
ка рядом, д/с, школа - рядом. Торг при осмотре. тел. 
8-950-858-42-32.
7462 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 4/5 эт., не угловая, ком-
наты изолир., хороший ремонт, потолки натяжные, 
полы - плитка, ламинат, кухня с варочной панелью 
и встроен. мебель частично останутся. Балкон за-
стеклен. Окна пластик., трубы и стояк заменены. Ц. 
1950 т.р. тел. 8-905-451-22-44, Алексей.
6520 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 53 кв.м, 3 ком-
наты, большой подвал, по ул. Ленина, за кафе «Ма-
линовка», сост. жилое. Ц. 1 млн. 200 т.р. Риэлторов 
не беспокоить. Собственник. тел. 8-961-402-29-27, 
8-918-502-41-12.
6518 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не гост. 
«Никопол», общ. пл. 57 кв.м, 4/4 эт. кирпич. дома. В 
шаговой доступности школа, садик, Дворец спорта, 
парк. тел. 8-951-524-96-13.
932 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59. 
932 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированы, 4/9 эт. дома. Новый 
лифт, домофон, в доме газа нет. Ц. 2000000, торг, тел. 
8-928-600-37-29.
932 3-к. кв-ра улучшенной планировки в центре, 1/5 
эт., 60/38/9, комнаты и с/у разд., м/п окна, ремонт, не 
угловая, теплая, лоджия застеклена с подвалом. Ц. 
1,9 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80. 
932 Срочно! 3-к. кв-ра, Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 
56/42/6. Теплая, не угловая. Во дворе «Пятерочка».
Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-178-33-45. 
932 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. 
дома, кухня 10 кв.м, большой подвал, рядом оста-
новка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пятероч-
ка», бассейн. Свободна. т. 8-968-556-01-56.
7081 3-к. кв-ра, 6 эт., ул. Советская, 235, м/п окна, 
каб. тел. Обр. по тел. 8-903-434-22-10.
7097 3-к. кв-ра, центр, р-н УВД, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 63 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., комн. изолир., 
в/п 3,20 м, м/п окна, новые трубы, сост. обычное. Ц. 
2800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
6873 3-к. кв-ра по пр. Лен. Комосмола, 2/5 д., пл. 66,4 
кв.м, комн. изолир., хор. сост., с/у разд., окна пла-
стик., лоджия отделана пластиком, заменены две-
ри, батареи, встроенные шкафы, все близко к дому: 
школа, садики, рынок, уютный двор. Собственник. 
Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-950-840-26-00, до 17.00.
6877 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, центр, ул. Советская, р-н 
«Дубравы», 8/9 эт., комн. изолир., м/п окна, балкон и 
лоджия евро, с/у разд., пол - ламинат, обои на сте-
нах и покрашены потолки, сигнализация, сплит-
система, интернет, сост. отличное. Ц. 3050 т.р., торг. 
тел. 8-929-816-78-82.
7507 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н Ледового Дворца, общ. 
пл. 96 кв.м, кухня 10 кв.м, в/п 3 м, отопление инди-
вид. тел. 8-928-136-32-49.
7513 Срочно! В связи с переездом 3-к. кв-ра в са-
мом центре, р-н ц. рынка, 58 кв.м, кухня 6 кв.м, мпо, 
балкон застеклен, ремонт, документы готовы к про-
даже. Ц. 1900 т.р. Или сдаю, без мебели, за 11 т.р. + 
коммун. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
6904 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 2/2 эт., пл. 
54 кв.м. 2 спальни изолир., зал проходной, с/у совм., 
окна и балкон дерево, газ. колонка. Ц. 1400 т.р. АН 
«Роза Ветров», пр. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63. Или сдается.
6898 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 59 кв.м, сост. жи-
лое, ремонт частично, рядом магазины, школа, сад. 
тел. 8-928-909-45-59.
6899 3-к. кв-ра, центр, пл. 72 кв.м, 2/3 эт., ремонт, 
АГВ, двор закрытый. Цена 3500 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
6903 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/4 эт., в п. Артем, по ул. 
Мичурина. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-144-60-03.
7139 3-к. кв-ра с АГВ, улучш. планир., в п. Петров-
ка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая. в хор. сост., бал-
кон и лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
7135 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, 
зем. уч-к 4,6 сот. в собственности. Ц. 2250 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
7134 3-к. кв-ра в п. Новокадамовский, 2/2 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 55 кв.м, со в/у, АГВ, м/п окна, можно 
в ипотеку и маткапитал. Цена 750 т.р. тел. 8-904-341-
41-44.
7132 Крупногабритная кв-ра 110 кв.м, в новом 
кирп. доме на 2 хозяина, в р-не мкр. Олимпийский 
в п. Артем, индивид. отопление, отдельный вход, 
въезд и место для стоянки авто, зона отдыха. тел. 
8-904-341-41-44.
7131 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 55,1 кв.м, в кирп. доме, 
не угловая, центр, рядом гимназия, детсад, рынок, 
возможна продажа с гаражом, реальному покупа-
телю реальныя цена (договорная). Собственник. 
тел. 8-918-891-44-28.
7123 3-к. крупногабаритная кв-ра, по ул. Текстиль-
ная, 47, МПО, газ. колонка, сост. жилое, под ремонт. 
Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 8-928-172-95-22.
7528 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
7528 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
7151 3-к. кв-ра, 2/2 кирп. дома, п. Южная, пл. 43,6 
кв.м, комн. смежные, АГВ, с/у совм., МПО, хор. ре-
монт, балкон не застеклен. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-169-32-28. Ипотека, маткапитал рассматри-
ваем.

7528 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
пл. 65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), 
сост. отличное, пол - ламинат, окна пластик., комна-
ты изолир., встроен. кухня, система «теплый пол». 
Подвал. Во дворе дома кирпичный гараж (пл. 24 
кв.м, в/п 3,2 м). Все в собственности. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
7151 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ниж-
ней «Пятерочки», 5/5 эт. кирп. дома, пл. 58 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, комн. смежно-изолир., МПО частично, с/у 
разд., балкон, кровля новая. Ц. 1300 т.р., торг. Ипо-
тека, маткапитал рассматриваем.
7151 3-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 54,6 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., балкон застеклен, окна м/п, 
отопление ТЭЦ, евроремонт, натяжные потолки, ря-
дом школа, поликлиника, п. Майский. Ц. 1200 т.р. с 
торгом. тел. 8-928-169-32-28.
6915 3-к. кв-ра пл. 78 кв.м, п. Новостройка, 1/3 эт., 
середина кирп. дома, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия м/п, сплит-система, АГВ навесной, 
новая газ. печь и счетчики. Ц. 2690 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
6908 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, сост. 
обычное, угловая, но очень теплая, р-н центра го-
рода, Горняк. Ц. 2100 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-
64-34.
6908 Срочно! 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 73 кв.м, 2/4 эт., не 
угловая, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п 
окна, без ремонта, балкон, кв-ра продается с гара-
жом кирп., р-н ул. Садовая за Манежем. Ц. 4 млн.р. 
без торга. тел. 8-928-118-64-34.
4049 3-к. кв-ра в п. Петровского, 2 эт., средняя кв-
ра, балкон и лоджия застеклены, АГВ, пл. 61 кв.м. Ц. 
2 млн.р., торг. тел. 8-988-567-15-73.
1105 3-к. кв-ра на в центре по ул. Садовая, пл. 52 
кв.м, 2/2 эт., м/п окна, комнаты изолированы, с/у со-
вместный, кухня 9 кв.м.  Ц. 1600 т.р. Во дворе гараж. 
Ц. 200 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
7189 3-к. кв-ра в центре города, пл. 75 кв.м, с АГВ, 
пр. П. Революции. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-928-625-
23-90.
7194 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в центре го-
рода, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Рядом имеется 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
7194 3-к. кв-ра улучш. плнировки, 2/5 эт. кирп. дома 
в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., большая 
кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
6924 3-к. крупногбаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хорошее, дом после капремонта, все в шаг. доступ-
ности. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
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

ЖИВОТНЫЕ
6692 Продаются щенки немецкой овчарки. тел. 
8-908-508-96-11, 8-918-509-59-14.
6476 Продаю козлят. тел. 8-909-421-86-94.
Отдам в хорошие руки красивых кошечек, возраст 
1 мес. Окрас серый с белыми пятнами. К лотку при-
учены. тел. 8-928-187-78-90, Елена.
6511 Недорого продаются котята, чистокров-
ные шотландцы, остались мальчики, предложение 
ограничено. Лучший подарок любимым, плюшевая 
радость. тел. 8-905-429-36-37.
Отдам в хор. руки котят. Красивые, пушистые, 
окрас темно-серый и бело-серый. Мама хорошо ло-
вит мышей. Можем привезти. тел. 8-918-571-61-85.
Подарим котеночка хорошим, добрым людям. 
Окрас дымчатый, «Дымок». тел. 8-909-430-25-20, 
8-919-883-58-84.
Отдам бесплатно котят, 2 мес., все кушают, приу-
чены к лотку, выросли во дворе. Мать - охотница, 
учит котят, 4 мальчика, 1 девочка трехцветная. тел. 
8-928-125-59-79, Ольга (ватсапп, вайбер есть).
Отдам в добрые руки: котик Еся, белый с рыжими 
пятнами, трусишка и кошечка Десси 2,5 мес., белая 
с черными и рыжими пятнышками на морде и хво-
сте. тел. 8-904-344-58-43.
Отдам котят в хорошие руки. Девочки чернень-
кая и беленькая, мальчики белые, серые с белы-
ми лапками. К лотку приучены, домашние, едят 
по-взрослому. Подарите себе пушустую радость. 
Доставлю бесплатно. тел. 8-928-155-19-18.
7101 Продается теленок, возраст 1 неделя. тел. 
8-951-509-44-81.
6882 Продаются домашние поросята. Свинья на 
мясо (160 кг). Кабан на племя (150 кг). Поросенок 
3,5 мес. тел. 8-950-869-28-41.
Подарю трехцветную красивую кошечку в добрые 
заботливые руки. Кушает все, приучена к лотку воз-
раст 2 месяца. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
Подарю котят возраст 1,5 месяца,  в добрые забот-
ливые руки. Кушают все. Обр. по тел. 8-928-125-59-
79, Ольга.
4046 Продаются поросята. Привитые, порода дю-
рок - ландрас. Подробности по телефону: 8-928-
903-64-28.
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3937 ИЗГОТОВ-
ЛЕНИЕ МЕТАЛ-
ЛОКОНСТРУК-
ЦИЙ: навесы, 
заборы, ворота, 
решетки, пери-
ла, ангары, лест-
ницы. Стяжка до-

мов. Ремонт крыш. Установка, покраска, демонтаж. 
тел. 8-903-434-03-00, 8-961-400-04-05.

21 мая 2018 г. на 83-м
году ушёл из жизни 

Павел Васильевич 

Ляшенко, 
к. т. н., много лет 

проработавший доцентом 
кафедры «Подземные 
разработки» ШФ НПИ. 
Студенты и преподаватели запомнили 
его, как грамотного, эрудированного, 

чуткого и внимательного педагога, 
учёного,  надёжного товарища.

 Мы разделяем боль утраты 
с супругой - Валентиной Дмитриевной, 

сыном - Игорем Павловичем, 
родными и близкими.

У всех, кто знал Павла Васильевича 
сохранятся только светлые 

воспоминания.

Коллеги, друзья.

1068

У всех, 
сохра
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1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 
300 кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - те-
плые полы, холл 55 кв.м, кухня 25 кв.м, гараж 45 
кв.м, двор - плитка, ролл-ворота, домофон, сигна-
лизация. Ц. 7,7 млн.р. Подробно по тел. 8-961-291-
11-08, Вячеслав.
2851 Дом со всеми удобствами, усадьба 8 сот., р-н 
МРЭО ГАИ. Во дворе кирпичная кухня и сарай - 20 
кв.м. В кухне газ, вода. На усадьбе плодовые дере-
вья, малинник, виноградник, огород. тел. 8-918-
545-78-00, 8-906-421-87-94.
2188 Дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, 55. Уч-к 
30 сот. Выходит к речке. Есть летняя кухня, хозпо-
стройки. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
900-29-35.
3843 Коттедж, ул. Громова, в/у, телефон, интернет 
адсл, новая крыша, котел, м/п окна, двор - плитка, 
во дворе площадка с беседкой, два въезда, хоро-
шие соседи. Цена договорная. тел. 8-904-509-16-15, 
8-928-132-69-59, 8-919-874-28-76.
3890 В ст. Кочетовская флигель, жилой домик - 40 
кв.м, хорошо под дачу, есть газ, слив. яма, молодой 
садик, но нужен ремонт. Документы готовы. Ц. 550 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
3889 В ст. Кочетовская большой, красивый дом, пл. 
85 кв.м, индивид. отопление, дом очень теплый, 
квартплата маленькая, земли 9,5 сот. Очень спокой-
но и красиво. Документы уже все готовы. Возможен 
обмен на кв-ру. Ц. 2100 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
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
502-51-48.

1006 Кирп. дом в п. Каменоломни, ул. Дзержин-
ского, 8, пл. 35 кв.м, уч-к 450 кв.м, во дворе жилая 
кухня, подвал, хозпостройки, газифицирован. тел. 
8-918-513-85-93.
7461 Дом со всеми удобствами, газ, слив, пл. 75 кв.м. 
Вся инфраструктура рядом. В х. Кр. Кут, Октябрь-
ский с/р. тел. 8-928-109-13-49.
6482 Дом кирпичный, 70 кв.м, 6 комнат - простор-
ные, в/п 3 м. Уч-к 6 сот., р-н Гидропривод. тел. 8-987-
654-42-87, Наталья.
6485 Дом пл. 40 кв.м, п. Мирный (МРЭО ГАИ), уч-к 
7 сот., газ, вода, удобства частичные, остановка на-
против, школа и детский сад в 5 мин. Документы в 
собственности все. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
171-16-31.

6487 Новый, кирпичный дом в р-не 1-го Пересече-
ния. В доме 3 комнаты, кухня, ванна, туалет, пластик. 
окна, вода, газ. отопление. Во дворе кирпичные 
душ и туалет, молодой сад, удобные подъездные 
пути с 2-х сторон. Уч-к 9,5 сот. Все в собственности. 
тел. 8-918-894-27-35.
6503 Усадьба 27 сот., сад, дом небольшой, ремонт 
полный. Рядом магазин, автобусная остановка, лес, 
речка. Ц. 450 т.р., торг уместен. Усть-Донецкий р-н, 
х. Черни. тел. 8-928-121-39-13.
6505 Кирпичный 2-эт. дом общ. пл. 166 кв.м, усадь-
ба 12 сот., угловая, подвал 90 кв.м, гараж в доме, 
хозпостройки кирпичные, двор - камень. Рядом 
школа, дет. сад, р-н ресторана «Замок». Ц. 4100 т.р. 
тел. 8-905-479-60-16.
6504 Срочно! Дом в Усть-Донецком р-не х. Чума-
ковский. В доме газ, вода, м/п окна, пл. 50 кв.м, кух-
ня, гараж, кирпичные хозпостройки, участок 16 сот. 
Подъездные пути - асфальт. тел. 8-950-849-23-44, 
Наталья; 8-904-441-79-55, Александр.
6506 Продается дом, требует ремонта, в п. Неждан-
ная. Уч-к 8 сот. тел. 8-903-470-61-89.
6508 2-эт. кирпичный дом в р-не Техбазы (как ехать  
в п. Артем), жил. пл. 179 кв.м, 9 сот. земли. Все в соб-
ственности. Есть сад, виноградник. Подробности по 
тел. 8-928-175-14-86.
7455 Дом по ул. Мировая Коммуна, п. Петровка, р-н 
маг. «Тисс». Кирпичный, пл. 58 кв.м, газ, вода в доме, 
есть подвал, кирпич. гараж, уч-к 4,8 сот. тел. 8-908-
500-22-78, 8-918-523-62-24.
6435 Продаю дом в п. Каменоломни, ул. Калинина. 
тел. 8-988-252-06-28.
6443 В х. Листопадове Усть-Донецкого р-на Ро-
стовской обл. продается дом кирпичный 8х9 м, са-
манный, флигель 5х10 м, гараж кирпичный, хозпо-
стройки, скважина, колодец. Усадьба 40 сот. Цена 
1,1 млн.руб. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-
194-04-43.
6452 Продается дом, в/у, в п. Поповка, по ул. Земле-
дельческая, ремонт, газ, вода, участок 7-8 сот., 800 
м от пр. Победы Революции. Обр. по тел. 8-905-431-
14-52, Ира.
6458 Дом в р-не ост. «Дарвина», кирпичный, ворота 
и калитка железные, забор металлопрофиль, окна 
м/п, новые, отопление - 2 форсунки. Имеется в доме 
4 жилых комнаты, кухня, коридор, кладовая + под-
вал. Во дворе летняя кухня, беседка, вода, туалет. 
тел. 8-918-539-70-34.
6462 Собственник! Два дома на одном уч-ке, общ. 
пл. 97,6 кв.м, уч-к 12,8 сот. Удобства, АГВ, вода, п. Ин-
тернациональный. Документы готовы. тел. 8-928-
109-05-79.
6467 В р-не Воровского домовладение: участок 5,2 
сот., дом пл. 63 кв.м, флигель 30 кв.м. Гараж, кухня, 
хозпостройки. тел. 8-928-134-00-71.
6844 Половина дома во дворе на 4 хозяина, 41 кв.м, 
р-н собора, 2 комнаты, кухня, ванная, коридор, под-
вал, все удобства, форсунка. Рядом кухня 14 кв.м. Ц. 
650 т.р. тел. 8-918-560-97-26.
6834 Жилой, кирпичный дом пл. 75 кв.м, по ул. Зем-
ледельческая, р-н автовокзала, 3 больших комна-
ты, кухня 12 кв.м, санузел совмещен, в/п 2,5 м, в/у, 
АОГВ. Во дворе кирпичный флигель 42 кв.м, со в/у, 
форсунка, хозпостройки, уч-к 12 сот. в собственно-
сти. Заезд для авто. Рядом школа, остановка. Ц. 2100 
т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
6845 Дом в р-не бывшего водоч. маг. «Кристалл», 
общ. пл. 60 кв.м, земля в собственности 8,5 сот. Все 
удобства в доме, газ. отопление, подвал, гараж. Це-
на при осмотре. Обр. по тел. 8-928-134-04-41, 8-928-
113-60-31.
6510 Дом в п. Фрунзе, пл. 70 кв.м, со всеми удоб-
ствами, обложен кирпичом, с хорошим ремонтом, 
широкий двор, большой заезд, окна м/п, отопление 
АГВ, ванна, туалет в доме. Земля в собственности, 
отмежевана, 8,5 сот. Место тихое. тел. 8-905-429-36-
37, собственник.
6515 В п. Каменоломни на одном уч-ке дом пл. 60 
кв.м и флигель 30 кв.м, каждый со всеми удобства-
ми. Имеется приусадебный уч-к 6 сот. и хозпострой-
ки. Цена 2 млн.руб. тел. 8-918-559-32-88, 8-905-457-
59-90.
6852 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
6851 Дом 8х8, по ул. Белинского, р-н газовой за-
правки, газ, вода, центральная канализация. тел. 
8-919-890-03-96.
6855 Продается 1-эт. дом, общ. пл. 50 кв.м, земли 6 
сот. в собственности, со в/у, по ул. Красинская. тел. 
8-928-158-62-09.
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6783 Срочно! Кирпичный дом пл. 70 кв.м, жил. пл. 
46 кв.м. В доме газ, вода. Двор асфальтирован, име-
ются хозпостройки, жилая кирпичная кухня. Подхо-
дит под ипотеку. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
43-51-596.
7482 Кирпичный дом с мансардой, со всеми удоб-
ствами, окна м/п, 10 сот. земли в собственности. 
Дом - 180 кв.м. Во дворе гараж на 2 авто, сауна. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-928-622-22-21.
7474 Срочно! Продается дом пл. 173 кв.м, 4,5 сот., в 
р-не ж/д вокзала. Ц. 2,7 млн.р., торг. тел. 8-951-491-
66-39.
932 Продается 2-эт. кирп. дом 163 кв.м. 1 этаж: 
кухня-столовая 22 кв.м, жил. комната 24 кв.м, с/у, 2 
кладов. 2 этаж: 3 спальни, жил. комн., гардероб. Газ, 
сплит, центр. кан., интерн. Гараж на 2 машины, яма. 
Навес. Собственник. Земля в собств. тел. 8-928-756-
55-77.
932 Дом из 4 комнат, 65 кв.м, по ул. Ионова 117. 
Имеются газ, вода, электричество, гараж, летняя 
кухня, подвал, земля в собственности 3,5 сотки. До-
кументы в порядке. тел. 8-906-182-90-29.
931 Дом в п. Интернациональный, дом требует кос-
метич. ремонта, пл. 65 кв.м, 10 сот. земли, со всеми 
удобствами, есть задолженности по ком. услугам. Ц. 
450 т.р. тел. 8-961-285-40-48 8-988-575-01-91.
931 Дом в р-не п. Артем, общ. пл. 50,3 кв.м, жилая 
кухня узаконенная S=24,6 кв.м; большой кирпич-
ный гараж, имеются хозпостройки. Удобства ча-
стичные, газ проходит по меже, документы на газ 
готовы. Ц. 1200 000 руб. (торг). Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру. тел. 8-928-179-94-64.
931 Дом в Усть-Донецком р-не, пл.100 кв.м, земли 
37 сот., газ, вода, комфорт. Второй домик для мно-
говозрастной семьи, хозпостройки, сад. тел. 8-961-
283-12-64.
931 Дом кирпичный, все удобства, собственник. 
тел. 8-960-450-45-14, Николай.
931 Кирпичный дом, центр, пл. 60 кв.м, все комму-
никаци, ц. 2 млн.р. тел. 8-918-588-78-79.
931 Кирпичный дом пл. 100 кв.м. Уч-к 14 сот., хозпо-
стройки, вода в доме, цена договорная, (Власовка).
тел. 8-951-533-67-62, 8-919-879-34-22.
931 Домик 32 кв.м и уч-к 4,2 сот. в собств., газ, свет, 
вода, частично м/п окна, заезд для авто, кухня с га-
зом, в ней санузел и ванная, в/потолков 2,1 м. Р-н 
11 школы, пр. Чернокозова. Срочно! Ц. 650 т.р., не-
большой торг. тел. 8-909-408-19-55, 8-966-206-24-
15, в любое время.
7486 Дом в п. Артем ул. Горняцкая, 79, у-к 13 сот., 
хозпостройки, газ, навесной котел, дом 1,5-эт., общ. 
пл. 130 кв.м. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-612-68-20, 8-928-
190-83-91.
6536 2-эт. дом, р-н Грушевский мост, каркасный, 
2015 г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., 
собственность. Свет, газ, вода подключены, центр. 
канализация, по меже. Фасад фактурная штукатур-
ка, крыша мет. черепица, м/п окна. 3 комн., с/у, ко-
ридор, теплый пол, радиаторы, стены и потолок 
гипсокартон. Бетонный погреб сухой, широкая ули-
ца, 50 м до асфальта. Ц. 1800 т.р.,  торг. тел. 8-952-
608-20-89.
6555 Домовладение в ст. Раздорская, уч-к 8,32 сот., 
старая постройка 30,5 кв.м, новая стройвариант 
24,5 кв.м, 2 эт. 49 кв.м, сарай кирп., ворота металли-
ческие. Вода во дворе, газ по меже. тел. 8-905-452-
23-59. Собственник.
7055 Дом в р-не Города Будущего. тел. 8-918-577-
42-11, 8-918-526-02-01.
7490 Дом в р-не 11 школы, в/у в доме, 6 сот. земли, 
хороший сад, вода постоянно, школа, садик, мага-
зин, все в шаговой доступности. Цена договорная. 
тел. 8-906-186-22-14, Александр.
7058 Дом в п. Фрунзе, пл. 92,5 кв.м, 4 комн., кухня 
21 кв.м, ванная, со в/у, теплый пол, м/п окна, натяж-
ные потолки, в комнатах ламинат, на кухне линоле-
ум, плодоносящий сад 7,5 сот. Все в собственности. 
Без посредников. тел. 8-928-163-46-18.
7060 Дом от собственника, в р-не п. Воровского, 
рядом со шк. №25, пл. 55 кв.м, со в/у, ц/к, новая кры-
ша, зем. уч-к 3,5 сот. в собственности, рядом магази-
ны, рынок. Или меняю на дом в р-не ДК Мешковой. 
тел. 8-928-900-48-20.
7071 Жилой дом общ. пл. 45 кв.м, в черте города, 
по пер. Балочный, сост. жилое, в/у, газ. Ц. 1,4 млн.р., 
торг. тел. 8-928-118-12-43.
7069 Кв-ра коттеджного типа общ. пл. 60 кв.м, во 
дворе флигель, в/у, газ, 3 комн., веранда, кухня 
в/у, газ, гараж, рядом маг. «Изумруд», школа. Ц. 2,7 
млн.р. тел. 8-906-183-98-20, 8-928-118-12-43.

7088 Дом, 3 комн., кухня, коридор, подвал, в р-не 
собора, отопление газ-форсунка, газ в доме и летн. 
кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ, уч-к 3,5 сот., во-
да в доме и во дворе. Собственник. тел. 8-918-586-
41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
7096 Коттедж 65 кв.м, Наклонная, Качкан, кирп., 
АГВ, центр. канализация, есть подвал, хор. сост. Ц. 
750 т.р., торг. АН. тел. 8-928-907-00-85.
7096 Дом треб. ремонта, п. Артем, Рабочий посе-
лок, пл. 45 кв.м, саман ошелеван, газ, вода отреза-
ны, уч-к 8 сот., можно под маткапитал. Ц. 450 т.р. АН. 
тел. 8-928-907-00-85.
7097 Дом пл. 90 кв.м, р-н шв. фабрики, кухня 10 
кв.м, с/у в доме, м/п окна, АГВ, жилой флигель 28 
кв.м, заезд, 12 сот. в собственности, ипотека под-
ходит. Ц. 2200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
6864 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
6875 Кирп. высокий дом пл. 50 кв.м, газ. отопление, 
4 сот. земли в собственности, центр города, пер. На-
родный. Ц. 2 млн.р., торг. Возможен обмен на дом в 
п. Каменоломни. тел. 8-961-327-21-58.
7112 Дом в п. Мирный, Артемовский р-н, каменный, 
жил. пл. 40 кв.м, газ, вода, с/у в доме и во дворе, за-
езд для машины. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-304-08-85.
7115 Дом в п. Фрунзе, ост. «Украинская», общ. пл. 
64 кв.м, в/п 2,50 м, саман, обложен кирп., МПО, с/у 
совм., МПО, 8 сот. земли в собственности, межева-
ние. Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
7115 2-эт. жилой дом в садоводческом товарище-
стве «Горизонт», общ. пл. 30 кв.м, кирп., с/у совм., эл. 
водогрейка, МПО, теплые полы, сост. отличное, 6 
сот. земли. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
7115 Дом, р-н ул. Парковая, общ. пл. 60 кв.м, саман 
обложен кирп., МПО, с/у совм., земли 6 сот., можно 
жить и строиться. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
7516 Дом в п. Каменоломни, пл. 58 кв.м, р-н ж/д вок-
зала, газ в доме, отопление - форсунка, 4 комнаты + 
большой коридор, подвал, хозпостройки, вода - ко-
лонка, центр. канализ. рядом. Отличное место для 
ведение хозяйства. Уч-к 10 сот. в собственности. 
Ц. 1 млн.р., торг небольшой. Без посредников. тел. 
8-928-139-22-55.
7515 Продаю под любой вид оплаты (ипотека, мат. 
капитал) дом пл. 44 кв.м, газ, свет, вода есть всегда. 
Уч-к 3 сот. в собственности, отмежеван. Ц. 620 т.р., с 
оформлением документов. тел. 8-906-180-81-08.
7514 Дом в п. Южная, уютный домик, 4 комн., 60 
кв.м, АГВ, в/у в доме, в/п 2,8 м, ц. 2 млн.р.,торг. Без 
посредников. Агентствам не звонить. Земли 5 сот. в 
собственности + летняя кухня и гараж 30 кв.м. тел. 
8-928-139-22-55.
379 Дом в п. Артем, р-н 31 шк., пл. 100 кв.м, м/п окна, 
вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня с газом, 
подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин с 2 
сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
7528 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
7528 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 
12 кв.м, отопление АГВ, с/у совмещен, теплые по-
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
т.р. АН «Роза Ветров», ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6917 Срочно! Дом в центре, р-н Пролетарки, пл. 51 
кв.м, 4 комн., кухня, с/у, отопление газ, в/п 2,45 м, 
уч-к 7 сот., есть гараж, беседка, тихое место, оченб 
комфортно для молодой семьи или под строитель-
ство своего дома. Звоните, дом ждет своих хозяев. 
тел. 8-988-552-42-92.
6916 Дом каменный, пл. 75,9 кв.м, 5 сот., 3 жилые 
комн., коридор, 2 кухни, в/у, отопление котел на-
польный, вода в доме, окна м/п, сплит-система, на 
уч-ке летн. кухня, гараж и хозпостройки. Собствен-
ник. тел. 8-961-311-08-87.
6915 Дом пл. 71 кв.м, ул. Мечникова, 3 жилые комн., 
кухня 12 кв.м, с/у совм., отопление напольный ко-
тел, слив. яма, счетчики, на уч-ке кухня 28 кв.м, хоз-
постройки, 6 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
6908 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, обложен кирп., газ 
форсунка, унитаз в доме, есть место под ванну, зем-
ли 7 сот. не в собственности, р-н Ленина/Сквозной. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-118-64-34. АН.
6908 Срочно, 2-эт. дом кирп. в центре города. тел. 
8-928-118-64-34. АН.
1104 Для тех, кто любит природу! Кирпичный дом 
в п. Каменоломни, по ул. Западная, в р-не стадиона, 
пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом оста-
новка школьного автобуса. Ц. 1990 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1104 В п. Качкан Октябрьского р-на кирпичный 
дом, пл. 70 кв.м, газ, вода, ванная, туалет на улице. 
Земельный участок 8 сот., сад. Рядом школа, магази-
ны, лицей №89, природа, пруд. Цена 1200 т.р., торг. 
Обр. по тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42, 8-951-
502-51-48.
1104 В п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. 40 кв.м, 
во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и колодец, газ 
по меже, пл. участка 6 сот., фасад 25 м, рядом ма-
газин, остановка, начальная школа. Ц. 650 т.р., торг, 
рассмотрим маткапитал. ел. 8-952-577-35-52, 8-928-
623-07-42.

1104 В п. Новосветловский, 1/4 дома (каменный), 62 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, газ, вода, в/у, зем. уч-к 4 сот. От-
личное предложение!. Ц. 1 млн.р. ел. 8-952-577-35-
52, 8-928-623-07-42.
4042 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м. 
м/п окна, в/у, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути, во-
да всегда, рядом «Пятерочка», остановка. Собствен-
ник. тел. 8-951-509-46-32.
4043 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна большие, выс. фундамент, су-
хой подвал, хор. сост., летн. кухня, хозпостройки, 
кирп. забор и м/п профиль, уч-к 6 сот., вода всег-
да, док-ты в порядке. Собственник. Ц. 3 млн.р. тел. 
8-918-541-83-40.
4038 Домовладение на уч-ке 10 сот., все в собствен-
ности, вода постоянно, газ рядом, в п. Воровского. 
тел. 8-951-504-13-55.
4037 Дом, р-н Северного переезда, пл. 75 кв.м, 
большая усадьба, удобства в доме, газ по меже, ул. 
Нововосточная, 27. тел. 8-909-432-77-45, 8-903-437-
70-73.
4036 Новый дом с зем. уч-ком, р-н 1-го Пересече-
ния. тел. 8-961-283-55-57.
1105 Дом в п. Нежданная, пл. 67 кв.м, уч-к 6 соток, 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, недо-
строенный дом. Рядом школа,  д/с. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1105 Дом каменный, пл. 45 кв.м, участок 3 сотки, 
район МРЭО ГАИ, во дворе жилая кухня, газ по ме-
же. Ц. 650 т.р. Торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1105 2-эт. кирп. дом в п. ХБК, 175 кв.м, уч-к 6 соток, 
в собственности, АГВ, в/у, хороший ремонт, ухо-
женный двор. Ц. 5600 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.

1108 Дом в х. Пухляковский на берегу р. Дон. 
Трехуровневый кирпичный 2005 г.п., пл. общая/
строений 630 кв.м, пл. общая/дома 330 кв.м, в/у, 
отличное состояние. Ухоженный двор, молодой 
плодоносящий сад, домик для гостей, сауна с 
бассейном, навес, беседка.   Ц. 15 000 000 руб. тел. 
8-918-899-67-78. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/1037.

1108 Кирпичный дом, Центр (11-я школа), пл. об-
щая 77 кв.м, пл. кухни 14 кв.м, с/у совмещен 6 кв.м;  
4 комнаты; ламинат (спальни), линолеум (зал), 
плитка (кухня),  АГВ, встроенная кухня, сплит. Со-
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